
 
 

UCHWAŁA NR VI/62/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy 
Złocieniec na lata 2019 – 2024 
  
  Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 
2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, 
co następuje: 
  
  §1. Do uchwały Nr LVI/495/2018 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Złocieniec na lata 2019 – 2024 ze 
zmianami,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały i w §1-3 wyrazy: „na lata 2019 – 2024” zastępuje się wyrazami: „na lata 
2019 – 2027”; 

     2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 
     3) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

    §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
                                                                                              Mirosław Kacianowski 
 


